

NOWY SOŁTYS W KOTŁOWIE

Trwają zebrania sołeckie w mieście i gminie Mikstat. W Kotłowie uczestniczyło w zebraniu aż 113 mieszkańców. Do pełnienia funkcji sołtysa zgłoszono dwóch kandydatów - dotychczasowego sołtysa Wojciecha Matysiaka i, kandydującego po raz pierwszy, Tomasza

Matysiaka. Z dwóch panów Matysiaków większym poparciem cieszył się **Tomasz Matysiak**, uzyskując 69 głosów. Dotychczasowy sołtys dostał 44 głosy. Prócz sołtysa w Radzie Sołeckiej zasiadają: **Stanisław Możdżanowski**,

Judyta Łachajczyk, Piotr Pikiński i Katarzyna Korczak.

Wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej dokonano także w Mikstacie Pustkowie. Tutaj sołtysiem ponownie wybrano **Stanisława Błaszczaka**, będącego jedynym kandydatem. Radę Sołecką tworzą: Genowefa Hądzek, Lidia Grzesiak, Mirosław Pastok i Justyna Piec.
K.J.

PODZIĘKOWANIE



*Sołtys wsi Kotłowo,
Tomasz Matysiak, wraz
z Radą Sołecką pragną
serdecznie podziękować
mieszkańcom wsi
Kotłowo, którzy tak licznie
pojawili się na wyborach
sołtysa, za zaufanie i
oddane głosy*

KOLEJNE ZEBRANIA W GMINIE OSTRZESZÓW

Mieszkańcy sołectw z gminy Ostrzeszów wybierają kolejnych sołtysów i rady sołeckie.

W sołectwach Myje, Bledzianów, Zajączki oraz Niedźwiedź nie nastąpiły żadne zmiany.

Rozstrzygnięcia, jakie zapadły do tej pory w poszczególnych miejscowościach w zakresie wyboru sołtysów i rad sołeckich, przedstawiają się następująco:

MYJE (zebranie 11 lutego) - sołtysiem wybrany został **Stawomir Michalak**; w skład Rady Sołeckiej weszli: **Teresa Ławicka, Barbara Radziszewska, Aneta Szadkowska, Elżbieta Wieczorek, Krzysztof Wieczorek, Michał Wrzesiński.**

BLEDZIANÓW (12 lutego) - sołtysiem został **Andrzej Bodyt**; w skład Rady Sołeckiej weszli: **Sławomir Odrobiński, Marcin Czajkowski, Krzysztof Turek, Łukasz Kardaś, Grzegorz Spychalski, Dorota Spychalska.**

ZAJĄCZKI (13 lutego) - sołtysiem został **Marian Adamski**; w skład Rady Sołeckiej weszli: **Mirosław Górny, Kazimierz Jurkiewicz, Jan Kocerka, Grzegorz Kwapisz, Sławomir Sokołowski, Eugeniusz Ślęzak.**

NIEDŹWIEDŹ (15 lutego) - sołtysiem została **Małgorzata Krawczyk**; w skład Rady Sołeckiej weszli: **Iwona Dembska, Maria Dymała, Feliks Guzenda, Jerzy Kędzia, Rafał Łopata, Damian Piórek.**

W GMINIE DORUCHÓW WYBORY ZAKOŃCZONE

W ubiegłym tygodniu odbyły się zebrania sprawozdawczo-wyborcze w dwóch ostatnich już sołectwach - w Doruchowie II, w skład którego wchodzi wioski Zalesie, Wrzosi i Gruszków, oraz w sołectwie Skarydzew.

Oto wyniki wyborów:
DORUCHÓW II - frekwencja: 61 mieszkańców

- sołtys: **Piotr Kupczyk**, Rada Sołecka: **Mirosław Dembny, Eugeniusz Jesion, Zbigniew Karwik, Zenon Oskarek, Ewa Pilarczyk, Franciszek Wrześnicki.**

SKARYDZEW - frekwencja: 46 mieszkańców

- sołtys: **Daniel Rospęk**, Rada Sołecka: **Krzysztof Jaszczyński, Kamil Kubacki, Grzegorz Kurzawa, Rafał Niedźwiedź, Stefan Świtoń.**

WYBORY SOŁTYSÓW W MIEŚCIE I GMINIE GRABÓW

Trwają wybory sołtysów i rad sołeckich w mieście i gminie Grabów nad Prosną.

Oto rozstrzygnięcia, jakie zapadły w ostatnich dniach.

BUKOWNICA

Bukownica wybrała na swojego sołtysa **Sylwię Janicką**. W stanowisku tym nowa pani sołtys zastąpiła **Romana Calińskiego**, który gospodarz Bukownicy był od 20 lat.

Zebranie wiejskie odbyło się w poniedziałek, 18 lutego. Uczestniczyło w nim 103 pełnoletnich mieszkańców sołectwa, którzy w głosowaniu tajnym - imponującym wynikiem 100 głosów „za” - funkcję sołtysa powierzyli jedynej zgłoszonej kandydatce Sylwii Janickiej. Dotychczas, od roku 1998, funkcję tę sprawował nieprzerwanie Roman Caliński, który w tym roku postanowił przejść na emeryturę. W poniedziałek wiejski sołtys był gospodarzem Bukownicy świętował jubileusz 20-lecia pełnienia funkcji sołtysa oraz dziękował mieszkańcom za długoletnią współpracę.

On także usłyszał wiele ciepłych słów i podziękowań za 20 lat społecznej pracy na rzecz sołectwa. Ustępującemu sołtysowi dziękowała Rada Sołecka i Rada Rodziców, a zebrani mieszkańcy odśpiewali „Sto lat”.

Na tym samym zebraniu wybrano też nową Radę Sołecką. Spośród aż 17 zgłoszonych kandydatów, zgodnie ze statutem sołectwa, wybrano dziewięć osób. Są to: **Edward Kędzia, Małgorzata Smardz, Anna Bąk, Ryszard Biel, Jerzy Krzykała, Marian**

Jędrzejewski, Krzysztof Stępin, Marek Kubiacyk i Karol Jurkiewicz.

BOBROWNIKI

19 lutego sołtysa i Radę Sołecką wybierali mieszkańcy Bobrownik.

Do objęcia funkcji gospodarza sołectwa zgłoszono jednego kandydata - **Krzysztofa Zimocha**. W głosowaniu tajnym, na 62 uczestników zebrania, uzyskał poparcie od 61 mieszkańców. Tym samym został wybrany sołtysiem Bobrownik. Na stanowisku tym zastąpił Ignacego Śmiatacza, który zrezygnował ze starań o reelekcję.

Sołtysowi pomagać będzie Rada Sołecka w składzie: **Grzegorz Drzazga, Andrzej Dytfeld, Tomasz Gołdyn, Sławomir Kubiacyk, Patryk Ptak, Yusuf Suleyman, Paweł Ślęzak, Ignacy Śmiatacz i Angelina Wieczorek.**

GIŻYCE

20 lutego sołtysiem Giżyc ponownie został wybrany Jarosław Starosta. Był jedynym kandydatem, zgłoszonym do objęcia tej funkcji.

Dotychczasowy sołtys uzyskał 29 głosów poparcia z 31 oddanych.

W skład Rady Sołeckiej weszli: **Piotr Grel, Magdalena Jaszczyńska, Irena Jurga, Jakub Kaczmarek, Tomasz Pierucki, Beata Walczak i Kamil Walczak.**

MIASTO I GMINA GRABÓW

Roman Borkowski został Przewodniczącym Zarządu Miasta Grabów nad Prosną. Wyboru dokonano podczas zebrania sprawozdaw-

czo-wyborczego, które odbyło się w czwartek, 21 lutego.

Nowy Przewodniczący Zarządu Miasta był jedynym kandydatem do objęcia tej funkcji. W głosowaniu tajnym otrzymał 26 głosów „za” (na 28 uczestników zebrania). Na stanowisku tym zastąpił Andrzeja Jaguźnego.

Przewodniczącego w realizowaniu zadań na rzecz Grabowa nad Prosną wspierać będzie Zarząd Miasta. W jego skład weszli: **Bartłomiej Borkowski, Andrzej Jaguźny, Mieczysław Kempski, Krystyna Nowak, Grażyna Wesołowska, Maria Wojtera.**

KOPEC

W piątek, 22 lutego w sali OSP w Kopciu odbyły się wybory sołtysa i rady sołeckiej. Zainteresowanie mieszkańców sołectwa było olbrzymie, co potwierdziła frekwencja. Sala zapelniała się do ostatniego wolnego miejsca.

W zebraniu sprawozdawczo-wyborczym wzięło udział 55 osób. W pierwszej kolejności wybierano sołtysa. Z sali padła tylko jedna kandydatura, obecnej sołtys **Agnieszki Pośpieszyńskiej**. Zgromadzeni nie mieli wątpliwości co do wyboru gospodarza wioski - kandydatka w głosowaniu tajnym uzyskała aż 100 procent poparcia.

Kolejnym punktem zebrania był wybór rady sołeckiej. Głosami mieszkańców w jej skład weszli: **Eugeniusz Idczak, Karolina Przemusińska, Jacek Kosmala i Krystyna Romanowska.**

www.grabownadproсна.com.pl

PELLET



14 zł
worek 15 kg

BRYKIET Z BUKU



13 zł
worek 15 kg

Skład opału Paweł Wróbel, ul. Dworcowa 6, Ostrzeszów
tel. 62/730 42 09 tel. 661 997 435

Zebranie PiS w Bukownicy



19 lutego w restauracji pana Zenona Sztuckiego w Bukownicy odbyło się spotkanie członków i sympatyków PiS. Gościem był senator **Łukasz Miłkołajczyk**.

Przewodniczącą ostrzeszowskich struktur partii, **Andrzej Manikowski**, wręczył podziękowania osobom, które

w ubiegłorocznych wyborach samorządowych startowały z list PiS. Radni **Antoni Marchiński, Radosław Gatkowski i Katarzyna Sójka** poinformowali zebranych o pracy Rady Powiatu i Rady Miejskiej w Ostrzeszowie.

K.J.

SPOTKANIE W SPRAWIE DRÓG WOJEWÓDZKICH



Burmistrz miasta i gminy Grabów, **Maksymilian Ptak**, 18 lutego spotkał się z wicemarszałkiem województwa wielkopolskiego - **Krzysztofem Grabowskim**, dyrektorem Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu - **Pawłem Katarzyńskim**, i kierownikiem Rejonu Dróg Wojewódzkich w Ostrowie Wlkp. - **Sylwią Kaźmierczak**. Rozmowy dotyczyły remontów dróg wojewódzkich, przebiegających przez miasto i gminę Grabów nad Prosną oraz budowy ścieżek pieszo-rowerowych. Zebrani najpierw udali się na wizytację drogi nr 450 w Smolnikach, następnie na odcinek drogi nr 447, gdzie rozmawiano na temat poprawy bezpieczeństwa.

Jak poinformował wicemarszałek **Krzysztof Grabowski**, w tym roku - za ponad 3 mln zł - zostanie wyremontowany 3-kilometrowy odcinek drogi nr 447 z Grabowa w kierunku Mikstatu. Planowany jest także remont drogi Książenice-Bukownica w kierunku

Ostrzeszowa. W kolejnych latach przewiduje się remont drogi w miejscowości Smolniki i budowę chodnika od drogi obwodowej w kierunku ulicy Janickiej.

E.P.

MASZYNY BUDOWLANE

wynajem i usługi

◀ minikoparki
◀ wywrotki ▶

zagęszczarki gruntu
do 500kg ▶

◀ agregaty prądotwórcze do 25KW ▶ piły do cięcia posadzek ▶ piły do cięcia bloczków Ø 900 ▶ łaty wibracyjne ▶ młoty wyburzeniowe ▶ nagrzewnice spalinowe ▶ przyczepy samochodowe ▶ wibratory do betonu ▶ betoniarka ciągnikowa ▶ agregat 1200l ▶ elektronarzędzia ▶ glebogryzarki ▶ wiertnice glebowe ▶ wertykulator i inne ▶



Doruchów
tel. 607 801 140

PODBITKA, BOAZERIA
świerkowa

DESKA TARASOWA
z modrzewia syberyjskiego

504-309-886
693-602-602
www.texohm.pl